
UCHWAŁA NR 2/I/18
RADY GMINY ZAMBRÓW

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Zambrów.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Zambrów zostali wybrani:

1) Pan Waldemar Józef Gromek,

2) Pani Barbara Łada.

§ 2. Treść uchwały przekazuje się:

1) Wojewodzie Podlaskiemu,

2) Marszałkowi Województwa Podlaskiego,

3) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady

Jolanta Wielgat

Id: 4A966210-CA23-47EF-939E-BF3AB4BF0175. Podpisany Strona 1




